ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Bình Định, ngày        tháng    năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt bổ sung Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Dự án: Khắc phục khẩn cấp hậu quả thiên tai tại một số tỉnh

miền Trung - tỉnh Bình Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Hiệp định Tài trợ số 6074-VN ký ngày 29/9/2017 giữa Hiệp Hội

Phát triển Quốc tế (Ngân hàng Thế giới) và Chính phủ nước Cộng hòa xã hội

chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết về Kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1063/QĐ-UBND ngày 28/3/2017 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bình Định về việc phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi (FS) Dự án

Khắc phục khẩn cấp hậu quả thiên tai tại một số tỉnh miền Trung - tỉnh Bình

Định;

Căn cứ Quyết định số 4249/QĐ-UBND ngày 04/12/2018 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bình Định về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, Dự án

Khắc phục khẩn cấp hậu quả thiên tai tại một số tỉnh miền Trung - tỉnh Bình

Định;

Căn cứ Quyết định số 3706/QĐ-UBND ngày 14/10/2019 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bình Định về việc phê duyệt điều chỉnh thời gian thực hiện Dự án Khắc phục

khẩn cấp hậu quả thiên tai một số tỉnh miền Trung - tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 3779/QĐ-UBND ngày 18/10/2019 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bình Định về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, Dự án

Khắc phục khẩn cấp hậu quả thiên tai tại một số tỉnh miền Trung - tỉnh Bình

Định;

Theo Thư ngày 25/02/2020 của Nhà tài trợ Ngân hàng Thế giới (WB) về

việc không phản đối Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu C3-BD-CS4 thuộc Dự

án Khắc phục khẩn cấp hậu quả thiên tai tại một số tỉnh miền Trung - tỉnh Bình

Định;

2

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số

79/TTr-BQL ngày 27/02/2020 và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo

cáo thẩm định số 103/BC-SKHĐT ngày 27/02/2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Khắc phục

khẩn cấp hậu quả thiên tai tại một số tỉnh miền Trung - tỉnh Bình Định, với các

nội dung như sau:

TT
Tên gói

thầu

Giá gói

thầu

(1.000

VNĐ)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức lựa

chọn

nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

Dịch vụ tư vấn bổ sung

1

C3-BD-

CS4: Giám

sát chính

sách an

toàn môi

trường và

xã hội

1.499.520

Ngân

hàng

Thế

giới và

vốn đối

ứng

Lựa

chọn

dựa

trên

năng

lực tư

vấn

(CQS)

Một

giai

đoạn,

một túi

hồ sơ

Tháng

3/2020

Hợp

đồng

trọn

gói

20

tháng

Điều 2. Giao Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT có trách nhiệm tổ

chức thực hiện Quyết định này theo đúng các quy định của Ngân hàng Thế giới

(WB) và các quy định hiện hành của Nhà nước về đấu thầu.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và

Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và PTNT; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh;

Giám đốc Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT và Thủ trưởng các cơ quan

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- PVP VX;

- Lưu: VT, K10.

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-02-28T15:55:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-02T11:00:38+0700

		2020-03-02T14:34:54+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-03T17:18:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-03T17:18:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-03T17:18:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-03T17:18:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!